ได้ที่เว็บไซต์ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต
กระทรวงสาธารณสุข ตามลิงก์ย่อ
https://moph.cc/U5C23zTRI หรือรหัสคิวอาร์
(QR Code)

8 สำนักงาน
ปลัดกระทรวง
สาธารณสุข

ต.ค. 65 จัดทำคู่มือ คู่มือการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใส
ในการดำเนินงานของหน่วยงานในสังกัดสำนักงาน
ปลัดกระทรวงสาธารณสุข ราชการบริหาร
ส่วนภูมิภาค ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
(Manual MOPH ITA 2023) สามารถเรียกดู
คู่มือฯ ได้ที่เว็บไซต์ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้าน
การทุจริต กระทรวงสาธารณสุข ตามลิงก์ย่อ
https://moph.cc/8gEkaOtMu หรือรหัสคิวอาร์
(QR Code)

9 กระทรวงสาธารณสุข
และสำนักงาน
ปลัดกระทรวง
สาธารณสุข

ต.ค. 65 -
ก.ย. 66